
55440                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 116 del 13-8-2020

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COLLINE DEI MONTI DAUNI 
Estratto bando di gara a procedura aperta per l’affidamento del servizio di manutenzione del verde pubblico 
della città di Troia. CIG 8391290790.

C.U.C. COLLINE DEI MONTI DAUNI
per conto del Comune di Troia

Bando di gara - CIG 8391290790
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. CUC COLLINE DEI MONTI DAUNI per conto del Comune di 
Troia, Via Regina Margherita, 80 – 71029 Troia (FG), Ufficio Tecnico Tel.: 0881978400, PEC protocollo@pec.
comune.troia.fg.it.
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. Procedura aperta per l’affidamento del servizio di manutenzione del 
verde pubblico della città di Troia . Importo a base d’asta: € 457.164,00.
SEZIONE IV: PROCEDURA. aperta telematica. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più 
vantaggiosa. Scadenza bando 16.9.2020 ore 12.00. Termine ultimo per la ricezione telematica delle offerte: 
17.9.2020 ore 12.00. Apertura: 17.9.2020 ore 16.00.
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Atti di gara su https://collinedeimontidauni.traspare.com/.
             Il R.U.P.
 ing. Matteo Palumbo

https://collinedeimontidauni.traspare.com
https://comune.troia.fg.it



